Kog, Kog,
aagMUHUC GHOIKETHO
Tpatopa ¥ Knaccu

thrkauun
227 1403
228 1403
231 1403
232 1403

NTOIO:

[MpunoxeHne 5

K PeweHnto CobpaHus npeactaBuTeneli MyHULMNANLHOTO paiioHa
Bonbwernywmuyknin Camapckoii obnactu
"O6 yTBepXAeHUN oT4eTa 06 MCMNOSIHEHUUN 61O AKEeTa MYHULUNAIBHOTO

paiioHa bonbweraywunuknii Camapckoi o6nactn 3a 2023 rog "

Pacxofbl N0 NPOYUM MeX6l0KeTHbIM TpaHchepTam 3a 2023 rof

HanmeHoBaHue
noceneHuni

bonbwasa MNywwuua
bonbwaa JepryHoBka
HoBonasnoBKa

®pyH3eHCcKoe

YTBepXeHo
6r0KeTOM

3184,3
162,0
1648,4

177,0
5171,7

(TbIC.pYy6.)
McnonHeHo

6t0>KEeTOM

3183,9
162,0
1648,4
177,0
5171,3



